Edição 1.128 | Ano 9
07 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

RESULTADO - TOMADA DE PREÇO 002-2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JL206ZNX-QO4T7TTN-2MEEMWBS-DF1V0VUV
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO N° 002-2022

A Prefeitura Municipal de Acajutiba-BA, através do Presidente da CPL, torna público, para conhecimento

dos interessados, o resultado da Tomada de Preço nº 002-2022, Tipo Menor Preço Por Lote, cujo objeto é

a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS RELATIVAS À CONSTRUÇÃO DE
3  (TRÊS)  UNIDADES  BÁSICAS  DE  SAÚDE  DA  FAMÍLIA  PARA  1  (UMA)  EQUIPE,  NAS
LOCALIDADES DE: SAPUCAIA, CONFORME CV Nº 016-2022, BENEDITO, CONFORME CV Nº 017-
2022  E SACO DO ROCHA,  CONFORME CV Nº  018-2022,  FIRMADOS COM A SECRETARIA DE
SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA – SESAB, cujo certame teve como VENCEDORA do LOTE 01 – UBS

LOCALIDADE SAPUCAIA, CONFORME CV Nº 016-2022, a empresa JT CONSTRUTORA LTDA, CNPJ:

19.516.513/0001-88, com o menor valor Global de R$ 1.007.097,88 (um milhão, sete mil, noventa e sete

reais  e oitenta e oito centavos);  VENCEDORA dos Lotes:  LOTE 02 – UBS LOCALIDADE  BENEDITO,

CONFORME CV Nº 017-2022, com o valor global de R$ 1.006.556,86 (um milhão, seis mil, quinhentos e

cinquenta e seis reais e oitenta e seis centavos) e do LOTE 03 – UBS LOCALIDADE: SACO DO ROCHA,

CONFORME CV Nº 018-2022,  com o valor global de R$ 1.006.556,86 (um milhão, seis mil, quinhentos e

cinquenta e seis reais  e oitenta e seis centavos) a empresa PATRICIO CONSTRUTORA LTDA EPP,

CNPJ: 06.858.853/0001-17. Satisfazendo aos interesses da Administração.

Acajutiba-Ba, 07 de junho de 2022

Ronaldo dos Santos Ribeiro

Presidente da CPL

   Patrícia Rodrigues de Oliveira                                                      Jamile Araújo de Jesus
      Membro da Equipe                                                                          Membro da Equipe

1

Edição 1.128 | Ano 9
07 de junho de 2022

Página 3

RESULTADO - TOMADADE PREÇO 002-2022

Certificação Digital: JL206ZNX-QO4T7TTN-2MEEMWBS-DF1V0VUV
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	TOMADA DE PREÇOS
	RESULTADO - TOMADA DE PREÇO 002-2022

		2022-06-07T16:34:49-0300